

BOTJEK GENTOFTE VED INGENIØRFIRMAET JØRGEN JENSEN ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2015

Jørgen Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOTJEK GENTOFTE VED INGENIØRFIRMAET JØRGEN JENSEN ApS Rastestedet 16 3500 Værløse Telefonnummer: 39760350 Fax: 39760351 e-mailadresse: joj@pc.dk CVR-nr: 13687072 Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014
Revisor	REVISIONSFIRMAET SØREN ASKLY, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Tjørnevej 18 2800 Kgs.Lyngby DK Danmark CVR-nr: 10741092 P-enhed: 1010579046

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt aktiviteten.

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et underskud på kr. -8.693.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.166.862 og en egenkapital på kr. 539.545.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2014/15.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger		-117.751	-169.287
Bruttoresultat		-109.737	-364.066
Personaleomkostninger		-158.126	-233.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-267.863	-597.581
Andre finansielle indtægter		414.633	236.223
Øvrige finansielle omkostninger		-154.712	0
Ordinært resultat før skat		-7.942	-361.358
Ekstraordinære indtægter			975.000
Ekstraordinært resultat før skat		-7.942	613.642
Skat af årets resultat		-751	-160.886
Årets resultat		-8.693	452.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.693	452.756
I alt		-8.693	452.756

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		802.407	1.217.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		802.407	1.217.600
Anlægsaktiver i alt		802.407	1.217.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.497
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Udsudte skatteaktiver		2.749	3.500
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		320.968	589.400
Tilgodehavender i alt		323.717	638.397
Likvide beholdninger		40.738	241.733
Omsætningsaktiver i alt		364.455	880.130
Aktiver i alt		1.166.862	2.097.730

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		414.545	423.238
Egenkapital i alt	2	539.545	548.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		47.503	64.536
Anden gæld		579.814	1.484.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		627.317	1.549.492
Gældsforpligtelser i alt		627.317	1.549.492
Passiver i alt		1.166.862	2.097.730

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	423.238	0	548.238
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-0
Årets resultat	0	-8.693	0	-8.693
Egenkapital ultimo	125.000	414.545	0	539.545

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Jensen, Sødalen 13, 2820 Gentofte

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Jørgen Jensen

Bestemmende indflydelse

Jørgen Jensen

Transaktioner

Der har ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige anpartshavere, eller andre nærtstående parter bortset fra normale vederlag og godtgørelser.